
Strona 1 z 5 

 

 

  

Zarządzenie Nr 63/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 maja 2018 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

       Na podstawie art. 257  pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r.        

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000) oraz § 12 pkt 3 

uchwały Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 grudnia 2017 roku                       

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

 

         W uchwale Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 1/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/368/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 stycznia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr L/370/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 9/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LI/380/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 lutego 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 23/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LIII/389/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 marca 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 29/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LIV/396/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 39/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 kwietnia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  



Strona 2 z 5 

 

- zarządzeniem Nr 57/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 maja 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LV/407/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 maja 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                  § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 

 



Strona 3 z 5 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 63/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 maja 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

1) w planie finansowym Urzędu:, 

a) w dziale 010 w rozdziale 01095, w planie wydatków na zadanie pn: „Organizacja 

imprez sportowych, okolicznościowych, integracyjnych w tym koszt wyjazdu 

edukacyjno-kulturalnego” realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi 

Krążkowy, przesunięto kwotę 1.000,00 zł z § 4300 do §§: 4190 – 650,00 zł i 4220 – 

350,00 zł,  z przeznaczeniem na zakup nagród konkursowych oraz artykułów 

spożywczych, 

b) w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto kwotę 15.000,00 zł z § 4040 do § 4170,  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

c) w dziale 851 w rozdziale 85154 przesunięto kwotę 5.000,00 zł z § 4210 do § 4190,  

z przeznaczeniem na zakup nagród konkursowych, 

d) w dziale 852 w rozdziale 85216 zwiększono o 484,00 zł plan wydatków w § 2910,                 

z przeznaczeniem na zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranych świadczeń w 

ramach zasiłków stałych, 

e) w dziale 855 przesunięto: 

- 5.000,00 zł z rozdziału 85502 z § 2910 do rozdziału 85501 do § 2910, 

- 200,00 zł z rozdziału 85502 z §4580 do rozdziału 85501 do §4580, 

       f) w dziale 926 w rozdziale 92695, w ramach wydatków Funduszu Osiedla Hanulin  

          na zadanie pn. „Organizacja turniejów, zawodów sportowych, uroczystości Dnia  

          Dziecka i Sportu Szkolnego oraz spotkań integracyjnych” przesunięto 500,00 zł  

          z planu w § 4210 do §4170, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

  

2) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie: 

a) przesunięto 20.000,00 zł w dziale 801 w rozdziale 80101 z §4240 do §4210,  

    z przeznaczeniem na zakup stolików i krzeseł do sal lekcyjnych, 

b) przesunięto kwotę 501,00 zł w dziale 801 w rozdziale 80146 z §§: 4300 i 4410  

    do §§: 4210 i 4700, z przeznaczeniem na szkolenia i zakup materiałów szkoleniowych  

    dla nauczycieli, 



Strona 4 z 5 

 

c) przesunięto kwotę 200,00 zł w dziale 854 w rozdziale 85446 z § 4410 do §  4210,  

    z przeznaczeniem na zakup materiałów szkoleniowych dla nauczycieli, 

 

3)  w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie przesunięto 189,00 zł   

 w dziale 801 w rozdziale 80104 z §4360 do §4430, z przeznaczeniem na różne opłaty  

  i składki, 

 

4) w planie finansowym Żłobka Miejskiego w Kępnie zmniejszono o 72.000,00 zł plan 

wydatków w dziale 855 w rozdziale 85505 w § 4010 i środki te przesunięto do planu 

finansowego Żłobka „Hanulandia” w Hanulinie, 

 

5) w planie finansowym Żłobka Miejskiego „Dziecięca Kraina” w Kępnie zmniejszono                  

o 40.000,00 zł plan wydatków w dziale 855 w rozdziale 85505 w § 4010 i środki te 

przesunięto do planu finansowego Żłobka „Hanulandia” w Hanulinie, 

 

6) w planie finansowym Żłobka „Hanulandia” w Hanulinie zwiększono: 

- o 65.120,00 zł plan wydatków w §4010, 

- o 20.000,00 zł plan wydatków w §4110, 

- o 20.000,00 zł plan wydatków w §4120, 

- o 6.880,00 zł plan wydatków w §4440, 

Z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 

 

7) w planie finansowym wydatków Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Kępnie: 

a) w dziale 851 w rozdziale 85154 przesunięto 1.375,00 zł z § 4400 do §§: 4210 i 4270,  

        z  przeznaczeniem na zwiększenie planów wydatków na zakup materiałów  

        i wyposażenia oraz usług remontowych dla Gminnego Ośrodka Wsparcia Rodziny  

        w Kryzysie, 

    b) w dziale 852 w rozdziale 85202 zmniejszono o 484,00 zł plan wydatków w § 4330  

         i środki te przesunięto do planu finansowego Urzędu, 

    c) w dziale 852 w rozdziale 85203: 

         - w ramach wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej przesunięto  

           405,20 zł z §§: 4110 i 4120 do § 4010, z  przeznaczeniem na zwiększenie planów  

           wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników Środowiskowego Domu  

           Samopomocy w Kępnie, 

 



Strona 5 z 5 

 

         - w ramach wydatków na zadania własne przesunięto 1.308,00 zł z § 4700 do §§: 4210  

            i 4300, z  przeznaczeniem na zwiększenie planów  wydatków na zakup materiałów  

            i wyposażenia oraz pozostałych usług dla Środowiskowego Domu Samopomocy  

            w Kępnie, 

    d) w dziale 852 w rozdziale 85295 przesunięto 41.500,00 zł z § 4010 do §§: 4220 i 4300,  

        z  przeznaczeniem na zwiększenie planów wydatków na zakup artykułów spożywczych 

        oraz pozostałych usług w pozostałej działalności Ośrodka. 

 

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 


